El comer, o la comida se gasta.

Prandium corruptitur.

A. Quieres ser dialectico? b. Yo lo querria bien,
mas yo hare la voluntad de mi padre.

A. Vis

A. *Vis dialecliae operam dare?* b. *Vellem quidem, sed hoc ad patris arbitrium refero.* Desto yo me remito a mi padre.

Varietas. *Hoc ad patris arbitrium refero, Patris in hac re iudicium sequar, Hac in re obsequar patri, De hoc uiderit pater, In hoc assentiar paternae uoluntati, Quod mihi de hac re consilium dederit pater, id sequar.*

Varietas. *Vis dialecliae operam dare? Vis ad dialeclicen hoc anno te conferre?*

Tu uideris, Ille uiderit, Vos uideritis, Illi uiderint: *id est, Tuum, uel illius, uel nostrum, uel illorum sit iudicium.* Yo me remito a ti, yo me remito a el. &c.

F O R T V N A E vtriusque.

Yo esperimentare la fortuna.

Fortunam experiar.

Periclitabor fortunam.

Yo prouare la fortuna.

Fortune periculo meipsum obisciam.

Meipsum fortune committam.

Yo me pondre a la ventura.

Adibo fortunae periculum.

Es menester experimentar la fortuna.

Tentanda est fortuna. uel,

Experienda est alea.

Yo esperimentare mi ingenio.

Periclitábor ingenij mires.

Tu eres bien auenturado, por que nunca fuyste
jamas enfermo.

*Fortunatus, qui nunquam agrotaueris.) Fortunatus. Sub.
Es.*

Varietas. Fortunatus, Felix.

O, que eres bien auenturado, por no auer sido ni
estado jamas enfermo?

O fortunata, qui nunquam agrotaueris?

O nimium felix, qui nunquam aduersa fueris ualeitudine!

*O fortunata, nescis quid mali præterieris, qui nunquam mor-
bi sensisti?*

Eres dichoso en el juego.

Tu felix es lucro.

Virgilius, Felix prole uirum.

Fortuna tibi in lucro fauet.

Tu ganas quantoquieres.

*Semper tibi lucrum suppetit.) id est, Abundat. Ex Pla-
to.*

* *Tibi est fautor Mercurius.) Proverbiale est. Nam apud poe-
tas Mercurius fingitur lucris fauere.*

Tu ganas siempre.

Lucrum tibi perenne suppetit. Vtrunque ex Plauto.

Hic & haec perennis, & hoc perenne.

Contemos la ganancia.

Suppetemus lucrum.

Es bien dichoso con tal maestro.

Felix est tanto præceptore.

*Præclarè cum illo astius est, quod tan bonum præceptorem
nactus sit.*

Felicissimus est, cui docto ex animi sententia contigerit.

Todo

Todo va bien.

Omnis res est in uno.

Omnis in tranquillo res est.

Res est in portu. Proverbium.

Salua res est.

Bene res est.

Bene est.) sub.res.

Bene habet sub.Se res.

Bene res habet sub.Se.

Omnis res est in uado.) Et hoc proverbiale est. Tuttus enim est, quisquis est in uado: Id est, in aqua brevissima. Nam id significat uadum. Un vado.